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Winst- en verliesrekening over project 2023-2024

BATEN

Ontvangen giften

Ontvangen rente

Overige opbrengsten
Egalisatiereserve voor project

(A)

KOSTEN

Giften Amazing Brainz
Deskundigheidsbevordering Amazing Brainz in
Nederland

Fondsenwerving

Algemene kosten

Resultaat uit gewone bedrijfsvoering (A-B)

Project 2023- 2024

€ 29.185
€ -

€ -

€ 12.873
€ 42.058
€ 32.047
€ 1.185
€ 4.606
€ 1.286
€ 39.124
€ 2.934



